



**Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Poznaniu**

WZDW.WZP.271-13/16

Poznań, 02.03.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 443 w miejscowości Bachorzew – chodnik.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164). wyjaśnia, co następuje:

PYTANIE 1:

W załączonym przedmiarze robót nie występuje pozycja dotycząca wykonania ścieku przykrawężnikowego, który jest w dokumentacji technicznej. Z uwagi na rozliczenie kosztorysowe proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ: Ściek przykrawężnikowy zostanie wykonany na etapie realizacji robót nawierzchniowych. W zakresie przedmiotowego przetargu w części chodnikowej należy wykonać ławę betonową pod ściek oraz zasypać destruktem szczelinę szerokości 22 cm pomiędzy ułożonym krawężnikiem i krawędzią jezdni. Grubość warstwy destruktu wynosi 13 cm (patrz pozycja 18 przedmiaru robót).

PYTANIE 2:

W załączonym przedmiarze robót nie występuje pozycja dotycząca robót ziemnych z zasypaniem rowu podczas wykonywania robót odwodnieniowych (w tabeli robót ziemnych ilość nasypu jest wskazana jako 509 m³ i zachodzi konieczność dostarczenia piasku na zasypanie rowu). Z uwagi na rozliczenie kosztorysowe proszę o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ: Roboty ziemne związane z zasypaniem rowu podczas wykonywania robót odwodnieniowych zostały ujęte w pozycji nr 13 przedmiaru robót drogowych w ilości 509,00 m³.

Ponadto Zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną o rysunek „Ścianki oporowe przepustu rurowego”.